
 

 

Zápis č. 6/2014-18 ze schůze Komise kulturní, mládeže a sportu Rady obce Bludov 

Datum a místo konání:  6. května 2016, 16.30 - 17.15, radnice 

Přítomni: doc. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D., Marcela Březinová, Marie Jánětová, Mgr. 

Lubica Vojteková 

Omluveni: Eliška Březinová, Hana Činková, Pavel Srb, Bc. Anna Znojová 

 

Program: 

1. Úvod, kontrola zápisu z minulé schůze 

2. Turistické informační centrum 

3. Různé 

 

1. Úvod, kontrola zápisu z minulé schůze 

Schůzi zahájil a řídil předseda S. Balík. 

Komise byla seznámena s usneseními rady obce týkající se obecního plesu 2017, se 

schválením rozdělení prostředků v Dotačním programu obce na rok 2016 (který zcela 

respektoval návrhy komise), s přidělením finanční podpory pro sportovní reprezentanty T. 

Riedla a Z. Plháka. Předseda informoval komisi o své korespondenci s předsedou 

bludovské pobočky ČSOP stran omezené dotační podpory. 

 

2.   Turistické informační centrum  

Komise se shodla na potřebě zásadním způsobem pozměnit fungování místního 

turistického informačního centra – vzhledem k rozvíjejícímu se turismu v Bludově a 

okolí je jeho stávající umístění a fungování nedostatečné. 

Komise doporučuje radě obce, aby rada pověřila vedoucí Kulturního domu úkolem 

přípravy nové podoby turistického informačního centra v Bludově, která by 

zahrnovala jeho přesun do Obecního klubu a zařazení do Asociace turistických 

informačních center ČR. 

 

3. Různé 

Přítomné členky komise se shodly na výborném hodnocení vnější úpravy obce, která 

v posledních letech zaznamenala výrazný posun vpřed. 

 

Při předběžném jednání o podobě Dotačního programu obce na rok 2017 se komise 

shodla na tom, že letošní podoba je vyhovující a bude moci být využita i pro rok 

následující. 

 

Členové komise předběžně kladně hodnotili zájem občanů o zaslání fotografií do 

obecního kalendáře 2017; v červnovém čísle vyjde ještě jednou výzva-upozornění. 

 

Příští schůze se uskuteční pravděpodobně na začátku září 2016. 

 

Zapsal: Stanislav Balík, 9. května 2016 


